Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et 
fore volumus; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum 
res est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius 
Constitutionis efficacitati nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta 
officere poterunt, cum per eam iisdem derogemus omnibus. Nemini 
praeterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-
pere liceat; quin immo huius Constitutionis exemplis et locis, sive 
typis impressis sive manu exaratis, quae sigillum viri praeferant in 
ecclesiastica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione 
sint subscripta, eadem omnino habenda erit fides, quae huic haberetur, 
si ostenderetur. 

Datum ex Arce Gandulfi, prope Romam, die quartodecimo mensis 
septembris, anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo primo, 
Pontificatus Nostri nono. 

ALOISIUS Card. TRAGLIA CAROLUS Card. CONPALONIBRI 

S. R. E. Cancellarius S*. Congr. pro Episcopis Praefectus 

Franciscus Tinello 
Apostolicam Cancellariam Regens 

Iosephus Del Ton, Proton. Apost. 

Eugenius Sevi, Proton. Apost. 
Loco £ß Plumbi 

In Ap. Cane, tab., vol. CXXXIX, n. 82. 

14 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Confirmatur electio B.M.V, de Guadalupe patronae principalis dioecesis 

Phoenicensis. 

PAULUS PP. VI 

Ad perpetuam rei memoriam. — Qui secreto Dei consilio in chri
stianae rei publicae vertice ea causa constituti sumus, ut omnes qui 
christiano nomine censentur, ad immortalia litora prospicientia No
stra duceremus, praecipuam spem Nostram, praeter quam in summi 
Numinis gratia, in beatissima Virgine Maria, Christi Matre, semper 
collocatam habuimus, fore, nempe ut non solum flrmissimo suo prae
sidio muneribus Nostris, sane gravissimis, sancte Nos praeesse tri
bueret, sed etiam ut christianos populos, benevolentia matris et tue
retur et tegeret, quos, si sententiis sanctorum Patrum fidem adhi
bemus, sub Cruce illa Christi, in filiorum locum recepit. Quam ob rem, 
cum venerabilis Frater Eduardus A. McCarthy, dioecesis Phoenicensis 
Episcopus, in Foederatis Americae Septemtrionalis Civitatibus, bea
tissimam Virginem Mariam, quam « Dominam Nostram de Guadalupe » 
cognominant quamque omnes singulari quadam pietate prosequuntur, 
patronam principalem suae dioecesis probaverit, atque petierit ut 
haec electio atque probatio auctoritate apostolicae Sedis confirma
retur, ad normam Instructionis « De Calendariis particularibus atque 
Officiorum et Missarum Propriis recognoscendis », n. 30, Nos, ea rata 
habentes quae Sacra Congregatio pro Cultu Divino statuerit, optatis 
tam venerabilis Fratris aequissimo animo concedimus, factis nempe 
iuribus et privilegiis liturgicis debitis; contrariis nihil obstantibus. 
Ceterum volumus ut Litterae Nostrae hae religiose serventur, sive nunc 
sive in posterum.